202２年８月吉日

岩手県代協会員各位

一般社団法人 岩手県損害保険代理業協会

会 長  舘洞 直人

『北東北ブロック人材育成セミナー』開催のご案内

平素より代協活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、日本代協では、47 都道府県代協を 16 ブロックに分け、ブロック毎に様々

な事業を行っております。岩手県代協が所属している北東北ブロックは、青森県代協、

秋田代協の３県で構成されております。

この度、別紙の通り北東北ブロックにて『人材育成セミナー』を開催することとな

りました。つきましては、時節柄何かとご多用とは存じますが、是非とも会員の皆さ

まにご参加をいただき、今後にお役立ていただければと存じます。

参加ご希望の方は下記にご記入のうえ、岩手県代協事務局宛にメール又はＦＡＸに

て返信していただきますようお願い致します。

各県代協より、本セミナーへの参加を５名予定しております。申込者が５名になっ

た時点で締め切りとさせていただきます。（申込み先着順）

締め切り後は、オンラインでの受講にてご参加いただきますようお願いいたします。

※オンライン受講のお申込みは、別紙チラシをご参照ください。

【岩手県代協返信先ＦＡＸ ⇒ 01９-６１３-７９８９】

９/２２『北東北ブロック人材育成セミナー』参加申込書

≪参加申込締切日：８月３１日（水）≫

NO, 内  容 ＊各項目に○をして下さい。

1 セミナー  参加します

2 懇 談 会  参加します ・ 参加できません

3 宿  泊   宿泊必要 ・ 宿泊不要

☆セミナー・旅費交通費・懇談会費・宿泊費については、ブロック協議会が

負担します。

  ※宿泊のお部屋は全室禁煙室となりますので、予めご了承ください。

  代理店名

  参加者名

『北東北ブロック人材育成セミナー』開催概要

１．開催目的

  次世代のリーダーの育成を目的にセミナーを開催し、業界ならではの情報交換を行う。

２．主 催

  一般社団法人日本損害保険代理業協会 北東北ブロック協議会

3．日 程

９月２２日（木）

1３：３0 受付／ホテルエース盛岡

1３：45 セミナー開講・開講挨拶

1４：00
岩崎教授講演（終了後 15分休憩）

1５：30

1５：45
グループ懇談会・発表

17：15

17：30 セミナー閉講・閉講挨拶

1８：00 懇談会／ホテルエース盛岡

＊セミナー終了後は、ホテルエース盛岡にて懇談会を行います。

４．会 場

≪セミナー・懇談会場≫：  ホテルエース盛岡

〒020-0021 岩手県盛岡市中央通 2-11-35   TEL：019-654-3811

≪宿泊先≫：  アートホテル盛岡

〒020-0022 岩手県盛岡市大通 3丁目-3-18  TEL：019-626-9090

5．セミナー

 講 師 ：静岡県立大学経営情報学部教授 地域研究センター長 岩崎 邦彦 氏

      （日本代協アドバイザー）

 テーマ ：『21世紀の保険代理店を考えよう』

        ～事業の再定義とマーケティングの方向性～

6．会 費

   無 料（セミナー・旅費交通費・懇談会費・宿泊費無料となります）

以 上

https://maps.google.com/?q=020-0022%E3%80%80%E5%B2%A9%E6%89%8B%E7%9C%8C%E7%9B%9B%E5%B2%A1%E5%B8%82%E5%A4%A7%E9%80%9A3%E4%B8%81%E7%9B%AE-3-18&entry=gmail&source=g